
 
 
  
 

      Město Rotava 

 

Město Rotava |  359 574 130 | podatelna@mestorotava.cz | www.mestorotava.cz 
 

Strana 1 (Celkem 2) 

 

Město Rotava 
Sídliště 721 | 357 01 Rotava | Tel.: 359 574 130 

Příloha č. 2 zadávací dokumentace 

Čestné prohlášení o splnění kvalifikace 
dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

k veřejné zakázce: 

(název veřejné zakázky) 

Pořízení nového serveru pro Město Rotava 
Já/my, níže podepsaný/á/í jako osoba/osoby oprávněná/oprávněné jednat za dodavatele 

 Identifikační údaje dodavatele 

Obchodní firma / název / jméno a příjmení  

Sídlo  

Právní forma dodavatele / spisová značka v obchodním rejstříku  

IČO bylo-li přiděleno / DIČ    

Osoba/osoby oprávněná/oprávněné jednat za dodavatele  

(dále jen „dodavatel“) 

Dodavatel tímto čestně prohlašuje, že 

1) splňuje základní způsobilost dle ust. § 74 zákona 
a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen pro trestný čin 

uvedený v příloze č. 31) k zákonu č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů nebo 
obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží; 

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek; 
c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní 

pojištění; 
d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení 

a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti; 
e) není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena nucená správa podle jiného 

právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele. 
f) Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat tato právnická osoba a zároveň 

každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle 
odstavce 1 písm. a) splňovat: tato právnická osoba, každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a osoba 
zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

1) Trestné činy pro účely prokázání splnění základní způsobilosti  

Pro účely prokázání splnění základní způsobilosti se trestným činem rozumí  

• trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny nebo trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině,  

• trestný čin obchodování s lidmi,  

• tyto trestné činy proti majetku: podvod, úvěrový podvod, dotační podvod, podílnictví, podílnictví z nedbalosti, legalizace výnosů 
z trestné činnosti, legalizace výnosů z trestné činnosti z nedbalosti,  

• tyto trestné činy hospodářské: zneužití informace a postavení v obchodním styku, sjednání výhody při zadání veřejné zakázky, 
při veřejné soutěži a veřejné dražbě, pletichy při zadání veřejné zakázky a při veřejné soutěži, pletichy při veřejné dražbě,  
poškození finančních zájmů Evropské unie,  

• trestné činy obecně nebezpečné,  

• trestné činy proti České republice, cizímu státu a mezinárodní organizaci,  

• tyto trestné činy proti pořádku ve věcech veřejných: trestné činy proti výkonu pravomoci orgánu veřejné moci a úřední osoby, 
trestné činy úředních osob, úplatkářství, jiná rušení činnosti orgánu veřejné moci.  

aspi://module='ASPI'&link='134/2016%20Sb.%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'


 
 
  
 

      Město Rotava 

 

Město Rotava |  359 574 130 | podatelna@mestorotava.cz | www.mestorotava.cz 
 

Strana 2 (Celkem 2) 

 

Město Rotava 
Sídliště 721 | 357 01 Rotava | Tel.: 359 574 130 

 

2) splňuje profesní způsobilost dle ust. § 77 zákona: 
a) je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky; 

b) je odborně způsobilý nebo disponuje osobou, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje. 

3) splňuje technickou kvalifikaci dle §79 zákona: 
a) realizoval před zahájením tohoto zadávacího řízení (počítáno ode dne vyhlášení zadávacího řízení) minimálně 

2 zakázky v rozsahu a složitosti této veřejné zakázky – v bodě 4. Podmínky kvalifikace (zadávací dokumentace) 

je zadavatelem stanoveno požadované období plnění referenčních zakázek, jejich minimální hodnota. 

b) Seznam realizovaných zakázek: 

Poř. 

číslo 

Objednatel 

(uveďte název objednatele, 

kont. osobu, tel. či e-mail 

pro ověření referenčních 

zakázek) 

Zakázka 

(uveďte název/popis zakázky, 

z kterého bude zřejmé splnění 

technické kvalifikace dle 

zadávací dokumentace) 

Hodnota zakázky 

(uveďte hodnotu 

v Kč bez DPH) 

Termín realizace 

(uveďte období 

realizace zakázky) 

1.     

2.     

4) neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle zvláštního právního předpisu v souvislosti se zadávanou veřejnou 
zakázkou (zákon č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské soutěže, ve znění pozdějších předpisů); 

5)  v rámci poptávkového řízení uvedl všechny údaje v této nabídce pravdivě, seznámil se s podmínkami zadávací 
dokumentace a před podáním nabídky si vyjasnil všechna případná sporná ustanovení a technické nejasnosti 
a respektuje podmínky zadávací dokumentace a výzvy k podání nabídek; 

6) souhlasí se zveřejněním všech náležitostí budoucího smluvního vztahu (objednávka nebo vlastní smlouva, 
podmínky smlouvy vážící se na předmět plnění atd.); 

7) zpracovaná nabídka dle zadávacích podmínek obsažených ve výzvě je vázána celým obsahem nabídky po celou 
dobu zadávací lhůty, která začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek, a trvá 30 dní; 

8) v rámci plnění veřejné zakázky bude/nebude1 využívat poddodavatele. 

a) Seznam všech dodavateli v době podání nabídky známých poddodavatelů: 

Poř. 

číslo 
Název zhotovitele/IČ Sídlo 

1.    

2.    

 
 
 
 
 
V …………………………. dne …………………… ……..…...……..…………………………………………. 
 podpis osoby oprávněné / podpisy osob oprávněných  
 jednat za dodavatele 

 
1 dodavatel uvede odpovídající 


